
2ème Rallye Régional Mistral VHC
Classements après ES1 Lançon (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

209 POUDREL Stéphane/GARCON Alain Triumph TR7 V8 3S C5S 1 1 1 0:02:06,4 1 1 1 0:02:06,4

212 XIBERRAS Christian/BENHENNI Linda Ford ESCORT 5 CLASS 2 1 1 0:02:13,7 0:07,3 0:07,3 3 1 1 0:02:13,7 0:07,3 0:00,1

203 HOFFMANN Stéphane/THEVENOT Jérôme Renault 5 TURBO 3S C3S 3 2 1 0:02:18,6 0:12,2 0:04,9 2 2 1 0:02:13,6 0:07,2 0:07,2

202 GARNIER Jérôme/MARTIN Bernard Porsche 911 3S C5S 4 3 2 0:02:19,2 0:12,8 0:00,6 4 3 2 0:02:19,2 0:12,8 0:05,5

208 MICELI Frédéric/CASTEX Xavier Renault 5 TURBO 3S C5S 5 4 3 0:02:20,6 0:14,2 0:01,4 5 4 3 0:02:20,6 0:14,2 0:01,4

210 REBOLLO Fabrice/CHABRIER Anne-Lise Talbot SAMBA 4S D1S 6 1 1 0:02:26,1 0:19,7 0:05,5 7 1 1 0:02:21,1 0:14,7 0:00,3

204 JOURDAN Bernard/STAEL Johann Renault 5 ALPINE GPE 2 3S C2S 7 5 1 0:02:28,7 0:22,3 0:02,6 8 6 1 0:02:28,7 0:22,3 0:07,6

214 DELGADO Louis-Christophe/GASTALDI Eric Porsche 911 SC 3 C5 8 6 1 0:02:30,8 0:24,4 0:02,1 6 5 1 0:02:20,8 0:14,4 0:00,2

201 GARE Serge/GARE Sabine Renault 5 ALPINE GPE 2 3S C2S 9 7 2 0:02:32,7 0:26,3 0:01,9 9 7 2 0:02:32,7 0:26,3 0:04,0

205 LELOUP Philippe/LELOUP Simon Alfa Roméo 2000 GTV BE... 2 B4 10 1 1 0:02:33,2 0:26,8 0:00,5 10 1 1 0:02:33,2 0:26,8 0:00,5

213 MORIN Bruno/MORIN Mathieu Porsche 911 3P SC 5 CLASS 11 2 2 0:02:41,6 0:35,2 0:08,4 11 2 2 0:02:41,6 0:35,2 0:08,4

207 MARTOS Denis/LOPEZ Alain Volkswagen GTI 3S C2S 12 8 3 0:02:41,9 0:35,5 0:00,3 12 8 3 0:02:41,9 0:35,5 0:00,3

12 classés
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